
UCHWAŁA NR XXXIV/221/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 619 744,51 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 871 188,44 zł. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1 251 443,93 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków w kwocie 

1 251 443,93 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 2 852 128 zł, pochodzące z wolnych środków, przeznacza 

się na rozchody w wysokości 2 852 128 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 103 571,93 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

2 852 128 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 

do uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

             /-/ Katarzyna Kręźlewicz 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -1 450,00 0,00

0,00 0,00

-1 450,00 0,00

0,00 0,00

-1 450,00 0,00

600 -140,00 0,00

0,00 0,00

-140,00 0,00

0,00 0,00

-140,00 0,00

710 0,00 302,00

0,00 0,00

0,00 302,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 2,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 200,00 1 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

3,00 5,00

1 394 878,00 1 395 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 394 878,00 1 395 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

104 149,00 104 009,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
3 200,00 1 750,00

Transport i łączność 104 149,00 104 009,00

13 230,00 11 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 13 230,00 11 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHDOÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXIV/221/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.



750 0,00 1 360,00

0,00 0,00

0,00 1 360,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 60,00

0,00 1 200,00

754 0,00 13 101,00

0,00 0,00

0,00 13 101,00

0,00 0,00

0,00 5 599,00

0,00 2,00

0,00 7 500,00

756 0,00 579 981,00

0,00 0,00

0,00 579 981,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 248 000,00

0,00 128 110,00

0,00 1 100,00

0,00 2 771,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 4 771,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 082 000,00 2 330 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
398 862,00 526 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 400 000,00 1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 192 664,00 23 772 645,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

1 200,00 8 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 192 664,00 23 772 645,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 599,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

34,00 36,00

4 530 355,00 4 543 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 530 355,00 4 543 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 878,00 1 938,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 623,00 1 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
500,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

116 453,00 117 813,00

Administracja publiczna 116 453,00 117 813,00



758 0,00 40 066,00

0,00 0,00

0,00 40 066,00

0,00 0,00

0,00 40 066,00

801 -89,00 30 882,00

0,00 0,00

-89,00 30 882,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 180,00

-89,00 690,00

0,00 30 000,00

851 -988,00 0,00

0,00 0,00

-988,00 0,00

0,00 0,00

-988,00 0,00

852 -737,00 230,00

0,00 0,00

-737,00 230,00

0,00 0,00

0,00 230,00

-737,00 0,00

853 0,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 3 163,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 722 761,00 729 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

5 267 000,67 5 266 493,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 12,00

Pomoc społeczna 5 267 000,67 5 266 493,67

1 328 843,00 1 327 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 328 843,00 1 327 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 250,00 2 851,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 13,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 180,00

149 815,58 180 608,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 149 815,58 180 608,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 420,00 104 486,00

15 754 463,00 15 794 529,00

Różne rozliczenia 15 754 463,00 15 794 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

854 0,00 4 086,00

0,00 0,00

0,00 4 086,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 3 936,00

855 -10 050,00 190 788,00

0,00 0,00

-10 050,00 190 788,00

0,00 0,00

0,00 97,00

0,00 84,00

-50,00 0,00

0,00 595,00

0,00 12,00

-10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

198 207,00 188 207,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

208 779,00 218 779,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 595,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 010,00 2 022,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 84,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0,00 97,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 645 577,00 1 826 315,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

20 032,00 23 968,00

Rodzina 1 645 577,00 1 826 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 683,26 24 769,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 32 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 683,26 24 769,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

722 761,00 729 761,00



0,00 180 000,00

900 0,00 3 857,00

0,00 0,00

0,00 3 857,00

0,00 0,00

0,00 3 282,00

0,00 575,00

razem: -13 454,00 871 653,00

0,00 0,00

600 0,00 77 206,00

0,00 0,00

0,00 77 206,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

0,00 51 206,00

700 -278 000,00 0,00

0,00 0,00

-278 000,00 0,00

0,00 0,00

-278 000,00 0,00

754 0,00 80 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
3 167 222,00 2 889 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 786 173,00 3 508 173,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 51 206,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 786 173,00 3 508 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

928 831,00 1 006 037,00

majątkowe

Transport i łączność 928 831,00 1 006 037,00

bieżące 55 621 041,51 56 479 240,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 303 282,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

300 109,00 303 966,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

450 000,00 630 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 109,00 303 966,00



0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

801 0,00 1 220,00

0,00 0,00

0,00 1 220,00

0,00 0,00

0,00 1 220,00

razem: -278 000,00 158 426,00

0,00 0,00

-291 454,00 1 030 079,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

Ogółem: 63 881 119,51 64 619 744,51

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 220,00

majątkowe 8 260 078,00 8 140 504,00

0,00 1 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 80 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 1 220,00

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 194073 194073 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -108059 -108059 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 86014 86014 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194073 194073 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -108059 -108059 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86014 86014 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7365700 7365700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0

po zmianach 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7391700 7391700 0

przed zmianą 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7365700 7365700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0

po zmianach 1582185 1537185 0 1537185 45000 0 0 0 0 7391700 7391700 0

przed zmianą 9267765 8948924 6455487,6 2493436,4 0 318841 0 0 0 196385 196385 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -74000 -74000 0

zwiększenie 249495 249495 11000 238495 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9517260 9198419 6466487,6 2731931,4 0 318841 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 8429299 8420458 6043406 2377052 0 8841 0 0 0 176385 176385 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0

zwiększenie 208880 208880 0 208880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8638179 8629338 6043406 2585932 0 8841 0 0 0 122385 122385 0

0

208880 0

8760564 0

9639645 0

75020 Starostwa powiatowe

8605684 0

-54000

-74000 0

249495 0

0

8973885 0

750 Administracja publiczna

9464150 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

8947885 0

0 0

26000

0

26000 0

8973885 0

20000 0

600 Transport i łączność

8947885 0

0

0 0

20000 0

0

20000 0

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0 0

0 0

20000

0

0 0

86014 0

96014 0

1008 Melioracje wodne

194073 0

-108059

-108059 0

0 0

1 4 5 17

10 Rolnictwo i łowiectwo

204073 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXIV/221/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120700 120700 18302 102398 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40615 40615 11000 29615 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161315 161315 29302 132013 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4561200 4365325 3927711 437614 0 195875 0 0 0 75000 75000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 80000 80000 0

po zmianach 4576200 4380325 3927711 452614 0 195875 0 0 0 155000 155000 0

przed zmianą 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 4527000 4331125 3927711 403414 0 195875 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 80000 80000 0

po zmianach 4534500 4338625 3927711 410914 0 195875 0 0 0 80000 80000 0

przed zmianą 15992175,77 14576132,77 12065341 2510791,77 1236226 115955 63862 0 0 181500 181500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 45000 45000 0

po zmianach 16112175,77 14696132,77 12065341 2630791,77 1236226 115955 63862 0 0 226500 226500 0

przed zmianą 1185184 1184120 1025253 158867 0 1064 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0

po zmianach 1185184 1184120 1025253 158867 0 1064 0 0 0 45000 45000 0

przed zmianą 8245380 7370411 5862694 1507717 773100 101869 0 0 0 181500 181500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8365380 7490411 5862694 1627717 773100 101869 0 0 0 181500 181500 0

przed zmianą 6125585,67 5637309 3879831 1757478 50720 10380 427176,67 0 0 401175 401175 0

zmniejszenie -86284 -86284 -700 -85584 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 85584 85584 0

po zmianach 6072301,67 5584025 3912131 1671894 50720 10380 427176,67 0 0 486759 486759 0

przed zmianą 4697237 4688457 3106548 1581909 0 8780 0 0 0 69861 69861 0

zmniejszenie -85584 -85584 0 -85584 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85584 85584 0

po zmianach 4611653 4602873 3106548 1496325 0 8780 0 0 0 155445 155445 0

przed zmianą 813371 812371 666903 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22100 22100 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

0

22100 0

834771 0

4767098 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

813371 0

-700

-85584 0

85584 0

0

6559060,67 0

85202 Domy pomocy społecznej

4767098 0

852 Pomoc społeczna

6526760,67 0

-86284 0

118584

0

120000 0

8546880 0

1230184 0

80130 Szkoły zawodowe

8426880 0

0

0 0

45000 0

0

16338675,77 0

80111 Gimnazja specjalne

1185184 0

801 Oświata i wychowanie

16173675,77 0

0 0

165000

0

87500 0

4614500 0

78700 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4527000 0

0

0 0

7500 0

1 4 5 17

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej

71200 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

95000 0

4731200 0

161315 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4636200 0

0

0 0

40615 0

0

0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

120700 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

20000 0

-20000 0

0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 132281 131681 101580 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10900 10900 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143181 142581 112480 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2434551 2290033 2117177 172856 136418 8100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13450 13450 13450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2448001 2303483 2130627 172856 136418 8100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2080936 2079436 1947996 131440 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13450 13450 13450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2094386 2092886 1961446 131440 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1870468 1860836 1636843 223993 0 9632 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3936 3936 0 3936 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1874404 1864772 1636843 227929 0 9632 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1743952 1739567 1535573 203994 0 4385 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3936 3936 0 3936 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1747888 1743503 1535573 207930 0 4385 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5218944 794339 653298 141041 2063291 2254519,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44200 -32300 -32300 0 -11900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31617 0 0 0 31617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5206361 762039 620998 141041 2083008 2254519,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 3216224 607503 576497 31006 462325 2039601,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42300 -32300 -32300 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3173924 575203 544197 31006 452325 2039601,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 2002720 186836 76801 110035 1600966 214918 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 0 0 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31617 0 0 0 31617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2032437 186836 76801 110035 1630683 214918 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105927 105927 1500 104427 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111341 111341 0 111341 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217268 217268 1500 215768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89427 89427 1500 87927 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111341 111341 0 111341 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200768 200768 1500 199268 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51198988,44 43581247,77 31361915,6 12219332,17 3579655 2988028,83 597832,84 0 452224 14150320 14145320 5000

zmniejszenie -130484 -118584 -33000 -85584 -11900 0 0 0 0 -182059 -182059 0

zwiększenie 577839 546222 57450 488772 31617 0 0 0 0 256584 256584 0

po zmianach 51646343,44 44008885,77 31386365,6 12622520,17 3599372 2988028,83 597832,84 0 452224 14224845 14219845 5000

0

834423 0

65871188,44 60292

0

200768 0

Wydatki razem:

65349308,44 60292

-312543

90095 Pozostała działalność

89427 0

0 0

111341

0

111341 0

217268 0

2032437 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

105927 0

0

-1900 0

31617 0

0

3173924 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2002720 0

85508 Rodziny zastępcze

3216224 0

-42300 0

0

0

31617 0

5206361 0

1747888 0

855 Rodzina

5218944 0

-44200

0 0

3936 0

1 4 5 17

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1743952 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

1874404 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1870468 0

0 0

3936

0

13450 0

2094386 0

2448001 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2080936 0

0

0 0

13450 0

0

143181 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2434551 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

132281 0

0 0

10900



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Nr XXXIV/221/2017

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 9 listopada 2017 r.

w złotych 

1 2

Dochody 64 619 744,51

Wydatki 65 871 188,44

Wynik budżetu -1 251 443,93

Przychody budżetu 4 103 571,93

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
4 103 571,93

Przychody z zaciagnietych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
0,00

Rozchody budżetu 2 852 128,00

Spłaty kredytów 2 852 128,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Nr XXXIV/221/2017

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 9 listopada 2017 r.

w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 176000,00 0,00 176000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 176000,00 0,00 176000,00 x

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

176000,00 0,00 176000,00
Dotacja z FOGR na 

przebudowę drogi 2427W

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 604,00 0,00 612 604,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 604,00 0,00 612 604,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

612 604,00 0,00 612 604,00

Pomoc finansowa od 

gminy Czosnów

Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 x

85111 Szpitale ogone 200 000,00 0,00 200 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa od 

gminy Czosnów

855 Rodzina 406 986,00 406 986,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 362 346,00 362 346,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

188 207,00 188 207,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

174 139,00 174 139,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
44 640,00 44 640,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

44 640,00 44 640,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

1 219 590,00 406 986,00 812 604,00 x

851

Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:



Załącznik nr 5

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Nr XXXIV/221/2017

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 9 listopada 2017 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 714,00 0,00 63 714,00 x

01008 Melioracje wodne 63 714,00 0,00 63 714,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

63 714,00 63 714,00

porozumienie w sprawie 

wykonania kompleksowej 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę 

prawostronnego wału 

przeciwpowodziowego 

rzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna - Nowy Dwór 

Mazowiecki.

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
20 000,00 0,00 20 000,00 x

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 x

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

Pomoc finansowa dla 

gminy Sośno

600 Transport i łączność 415 000,00 45 000,00 370 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 45 000,00 370 000,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

25 000,00 25 000,00 0,00

Pporozumienie na bieżące 

utrzymanie dróg 

powiatowych dla miata 

Nowy Dwór Maz.

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00

Porozumienie na bieżące 

utrzymanie drógi 

powiatowej 2420W dla 

gminy Czosnów.

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

370 000,00 0,00 370 000,00

Pomoc finansowa dla 

gminy Czosnów

710 Działalność usługowa 60 292,00 0,00 60 292,00 x

71095 Pozostała działalność 60 292,00 0,00 60 292,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60 292,00 0,00 60 292,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie 

e-administracji  i 

geoinformacji

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia lub 

umowy



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia lub 

umowy

801 Oświata i wychowanie 677 028,00 677 028,00 0,00 x

80130 Szkoły zawodowe 677 028,00 677 028,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, 

przedmiotów zawodowych, 

dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

637 028,00 637 028,00 0,00

Porozumenie z gminą 

Pomiechówek na 

prowadzenie ZSP w 

Pomiechówku

855 Rodzina 1 443 008,00 1 443 008,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 452 325,00 452 325,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

64 822,00 64 822,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

387 503,00 387 503,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
990 683,00 990 683,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

854,00 854,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

862 299,00 862 299,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

127 530,00 127 530,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w 

placówkach opiekuńczo-

wychowawczych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 719 042,00 2 205 036,00 514 006,00 xOgółem



w złotych 

1 2 4

1 549 460,00

851 85111 951 400,00

851 85111 598 060,00

732 020,00

754 75412 5 000,00

851 85195 3 000,00

852 85201 640 000,00

853 85395 6 000,00

010 01008 22 300,00

926 92605 5 000,00

852 85203 50 720,00

2 281 480,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej - Ratownictwo Wodne

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na realizację projektu „Wprowadzanie e – usług w 

drodze rozbudowy infrastruktury ICT w Nowodworskim 

Centrum Medycznym”

Remont i wyposażenie Oddziału Ginekologiczno - 

Położniczego

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Razem

Prowadzenie szkoleń z zakresu profilaktyki zdrowotnej oraz  

realizacja programów zdrowotnych i promocji zdrowia. 

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Organizacja wyjazdów rehabilitacyjno – integracyjnych oraz 

zajęć z rehabilitantem wzroku dla osób niewidomych i 

słabowidzących

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na melioracje 

szczegółowe

Dotacja dla Klubu Sportowego

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXIV/221/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 6 382 045 6 382 045 1 898 156,07 0 0

A. 2 915 700     

B. 

C.    100 000

D. 1 468 188,93

0 X

Polityka udrożnienia traktu 

komunikacyjnego terenów 

intensywnie urbanizujących 

się powiatu nowodworskiego 

wraz z przebudową obiektu 

mostowego o numerze JNI 

35000566

6 222 045 6 222 045 1 738 156,07 0 0

A. 2 915 700     

B.

C.    100 000

D. 1 468 188,93

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2413W i 3001W Nowy 

Modlin - Janowo - Wojszczyce

66 000 66 000 66 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi w 

miejscowości Dębina w gm. 

Czosnów

64 000 64 000 64 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3001W na odcinku o dł. 

4890 m od drogi krajowej 62 

do miejsowości Swobodnia

30 000 30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2017

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXXIV/221/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 4 116 735 4 116 735 3 504 131 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D.

0

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim
3 500 000 3 500 000 3 500 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za 

przejęte grunty pod budowę 

ścieżki rowerowej w pasie 

drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

612 604 612 604 0 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup nieruchomości 

gruntowej pod pas drogi 

powiatowej nr 2430W 

Wągrodno - Budy Siennickie - 

Studzianki

4 131 4 131 4 131 0 0

A.      

B. 

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych i sprzętu 

komputerowego

5 000 5 000 5 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060 Administracja publiczna 122 385 122 385 122 385 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Wdrożenie i zakup licencji 

programu komputerowego do 

obsługi Centralizacji VAT i 

JPK

12 300 12 300 12 300 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup oprogramowania do 

zarządzania siecią 

komputerową

13 530 13 530 13 530 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu 

komputerowego i 

oprogramowania

96 555 96 555 96 555 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe



5. 754 75411 6060

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup uterenowionego 

pojazdu wielozadaniowego 

typu Quad UTV

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 KPPSP

6. 801 80111 6050 Gimnazja specjalne 45 000 45 000 45 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Projekt rozbudowy budynku 

ZPE w Nowym Dworze Maz.
45 000 45 000 45 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

7. 801 80130 6050 Szkoły zawodowe 181 500 181 500 181 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Budowa warsztatów do nauki 

zawodu przy ZSZ Nr 1
181 500 181 500 181 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

8. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 155 445 155 445 155 445 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zaku samochodu osobowego 

Combi dla DPS w Nasielsku
69 861 69 861 69 861 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

Modernizacja trzech 

pomieszczeń palarni w DPS w 

Nasielsku

48 105 48 105 48 105 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

Zakup urządzeń 

gastronomicznych dla DPS w 

Nasielsku

37 479 37 479 37 479 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

7. 852 85203 Ośrodki wsparcia 331 314 331 314 0 0 0

A.  331 314    

B.

C.

D.

0 x



6050

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (remont 

pomieszczenia 

przeznaczonego na ośrodek 

wsparcia)

251 314 251 314 0 0 0

A.  251 314    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6060

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim (zakup 

wyposażenia przeznaczonego 

dla ośrodek wsparcia)

80 000 80 000 0 0 0

A. 80 000     

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

11 419 424,00 11 419 424,00 5 991 617,07 0 0 5 427 806,93 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


